PAGE  
4
Продовження додатка

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                     №                 

 
                                        
Про затвердження 
плану роботи виконавчого комітету 
Дніпродзержинської міської ради 
на ІІ півріччя 2016 року
Ураховуючи пропозиції керівників виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради на ІІ півріччя 2016 року (додається).

2. Зобов’язати:

2.1. Заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради забезпечити виконання плану роботи виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради на ІІ півріччя 2016 року.

2.2. Керівників виконавчих органів міської ради неухильно дотримуватися календарних строків щодо підготовки питань 
на засідання виконавчого комітету міської ради та завчасно вносити пропозиції (зміни) до плану роботи виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради на ІІ півріччя 2016 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова




                     А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради

від ______________№_______

ПЛАН

роботи виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради
на ІІ півріччя 2016 року

І. Перелік планових питань для обговорення на засіданнях
виконавчого комітету міської ради

ІІІ квартал

Липень 
	Про організацію роботи зі зверненнями громадян у виконавчих органах Дніпродзержинської міської ради у І півріччі 2016 року 
(інформаційно)

	
	Відділ звернень громадян міської ради

	Серпень 

	Про підсумки виконання бюджету міста та міського бюджету за І півріччя 
2016 року

	
	Департамент фінансів міської ради


	Вересень 

	Про стан підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи 
в осінньо-зимовий період 2016–2017 років 
(інформаційно)

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Листопад 

	Про підсумки виконання бюджету міста та міського бюджету за 9 місяців 
2016 року

	
	Департамент фінансів міської ради

	Про хід виконання  Програми безпеки життєдіяльності дітей та учасників навчально-виховного процесу в закладах освіти м.Дніпродзержинська 
на 2015–2020 роки, затвердженої рішенням Дніпродзержинської міської ради від 24.04.2015 №1303-62/VI
(інформаційно)

	
	Департамент з гуманітарних питань міської ради

	Про утримання доріг міста в зимовий період 2016–2017 років  

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Грудень

	Про міський бюджет на 2017 рік

	
	Департамент фінансів міської ради

	Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради на 12017 рік

	
	Організаційний відділ міської ради

	Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2017 рік

	Про схвалення проекту Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2017 рік

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	ІІ. Перелік поточних питань,
з яких на засідання виконавчого комітету міської ради
виконавчими органами міської ради за напрямами діяльності
можуть бути підготовлені та розглянуті
відповідні проекти рішень виконавчого комітету міської ради


	Про внесення на розгляд сесії Дніпродзержинської міської ради VII скликання проектів рішень міської ради

	
	Відділ секретаріату міської ради

	Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, визначених контрольними за підсумками кварталу (за необхідності)

	
	Загальний відділ міської ради

	Про нагородження міськими відзнаками

	
	Відділ персоналу міської ради

	Про черговий призов громадян міста на строкову військову службу у жовтні-листопаді 2016 року

	Про підготовку і проведення приписки громадян 2000 року народження 
до призовної дільниці Дніпродзержинського об’єднаного міського військового комісаріату

	
	Відділ режимно-секретної 
та оборонно-мобілізаційної роботи міської ради

	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами у місті Дніпродзержинськ

	Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами у місті Дніпродзержинськ

	Про демонтаж рекламних засобів

	Про затвердження схем розташування рекламних засобів

	
	Відділ реклами міської ради

	Про довлаштування дітей до прийомних сімей

	Про довлаштування дітей до дитячого будинку сімейного типу

	
	Служба у справах дітей 
міської ради

	Про внесення змін до нормативних актів, що регламентують забезпечення режиму на режимній території колишнього ВО «Придніпровський хімічний завод»

	Про надання дозволу на видалення зелених насаджень (у разі надходження заяви)

	
	Управління екології  та природних ресурсів міської ради

	Про підсумки фінансово-господарської діяльності підприємств міста комунальної форми власності за І півріччя 2016 року

	Про підсумки соціально-економічного розвитку міста за І півріччя 2016 року

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	Про оформлення обміну житлових приміщень

	Про включення житлового приміщення до числа службових

	Про виключення житлового приміщення до числа службових

	Про затвердження актів міської комісії по обстеженню житлових приміщень (будинків) на предмет придатності для проживання

	Про затвердження актів приймання-передачі об’єктів житла у комунальну власність міста

	Про виділення житлової площі

	Про переведення житлових приміщень у нежитлові

	Про затвердження актів приймання-передачі майна

	Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності

	Про затвердження акта про визначення розміру збитків, заподіяних 
міській раді внаслідок використання земельних ділянок  м.Дніпродзержинська без договорів оренди

	
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету міської ради за напрямом діяльності

	Про впорядкування організації роботи торгівельної мережі, сфери послуг 
та об’єктів ринкового господарства 

	Про планування діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів

	
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	Про затвердження детальних планів територій

	Про надання адрес об’єктам нерухомого майна

	Про надання адрес земельним ділянкам

	Про внесення змін та доповнень до рішень виконавчого комітету міської ради за напрямом діяльності

	
	Управління містобудування 
та архітектури міської ради

	Про підготовку призовників з військово-технічних спеціальностей 
у 2016–2017 начальному році

	Про підсумки допризовної підготовки у 2015–2016 навчальному році 
та завдання на 2016–2017 навчальний рік

	Про забезпечення учнів пільгових категорій загальноосвітніх навчально-виховних закладів міста одноразовим безкоштовним харчуванням 
у 2016–2017 навчальному  році

	Про встановлення плати для батьків за харчування дітей в дошкільних навчальних закладах міста

	Погодження розміру щомісячної батьківської плати за навчання в школах естетичного виховання у 2016–2017 навчальному році

	
	Департамент з гуманітарних питань міської ради 

	Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті Дніпродзержинськ за липень – вересень 2016 року               

	Про початок опалювального сезону 2016–2017 років      

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 23.12.2015 №234 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій»

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.09.20103 №538 «Про міську евакуаційну комісію»

	
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	Про взяття на квартирний облік

	Про зняття з квартирного обліку

	Про надання житлової площі

	Про видачу охоронного свідоцтва (броні)

	Про надання звільненої кімнати (що перебувала в ущільнені) та об’єднання договорів житлового найму 

	Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують надання житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання

	Про зняття громадян з квартирного обліку громадян, які потребують надання житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання

	Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують надання житлових приміщень з житлового фонду соціального призначення

	Про зняття громадян з квартирного обліку громадян, які потребують надання житлових приміщень з житлового фонду соціального призначення

	
	Адміністрація Заводського району міської ради

	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету міської ради за напрямом діяльності управління

	Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»

	
	Управління соціального захисту населення адміністрації Заводського району міської ради

	Про надання житлового приміщення мешканцям району

	Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов

	Про виключення осіб із обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

	Про надання житлової площі у гуртожитках, розташованих на території району

	
	 Адміністрація Південного району міської ради

	Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
або відмову в цьому

	Про зняття з обліку громадян,  які потребують поліпшення житлових умов

	Про зміну виду черговості громадян, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов

	Про взяття громадян на соціальний квартирний облік

	Про взяття на облік громадян, які потребують надання жилих приміщень 
з фондів житла, для тимчасового проживання або відмову в цьому

	Про надання жилих приміщень

	Про видачу ордерів на жилі приміщення

	Про легалізацію органів самоорганізації населення   

	Про внесення змін до положень про органи самоорганізації населення  

	
	 Адміністрації Дніпровського району міської ради


ІІІ. Перелік рішень виконавчого комітету міської ради,  
що підлягають розгляду в порядку поточного контролю 
за їх виконанням
	Від 17.03.2005 №224 «Про затвердження заходів щодо святкового оформлення міста та дислокації елементів святкового оформлення міста»

	Від 28.11.2007 №841 «Про створення комітету з питань забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури»

	
	Управління містобудування 
та архітектури міської ради

	Від 25.11.2009 №580 «Про утворення міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення»

	Від 25.06.2008 №522 «Про здійснення державного контролю з питань охорони праці у суб’єктів господарювання міста»

	Від 12.09.2007 №606 «Про утворення міської координаційної ради з питань охорони здоров’я» 

	
	Департамент охорони здоров’я та соціальної політики міської ради

	Від 11.11.2009 №558 «Про затвердження заходів щодо реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 
в м.Дніпродзержинську» 

	Від 11.11.2009 №559 «Про встановлення додаткових гарантій соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»

	Від 22.04.2009 №204 «Про забезпечення в м.Дніпродзержинську підтримки національного усиновлення та інших форм сімейного виховання дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування»

	
	Служба у справах дітей 
міської ради

	Від 24.02.2016 №29 «Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету міста та міського бюджету у 2016 році»

	Від 24.02.2016 №30 «Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, економного та раціонального використання бюджетних коштів»

	
	Департамент фінансів міської ради

	Від 23.12.2015 №216 «Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2016 рік»

	
	Департамент економічного розвитку міської ради

	Від 24.10.2006 №728 «Про приведення заходів щодо виконання протизсувних робіт в районі Шамишиної балки у відповідність до рекомендацій експертної комісії Держкоммістобудування України»

	Від 25.12.2013 №348 «Про заходи щодо збільшення рівня проплат споживачами за житлово-комунальні послуги та зменшення дебіторської заборгованості комунальних підприємств міста»

	Від 19.05.2010 №177 «Про проведення на території міста безстрокової акції 
з благоустрою «За чисте довкілля»

	
	Департамент житлового-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	Від 24.09.2008 №764 «Про заходи щодо забезпечення безпеки дорожнього 
руху та попередження дорожньо-транспортного травматизму в місті Дніпродзержинськ»

	
	Сектор запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами міської ради

	Від 26.10.2011 №455 «Про державний нагляд (контроль) з питань захисту прав споживачів»

	
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної 
політики міської ради


ІV. Знаменні дати, професійні свята та інші події

	Липень 

	01 липня 
	День архітектури України

	05 липня 
	День військово-морських сил України

	16 липня 
	День бухгалтера України

	17 липня 
	День працівників металургійної та гірничодобувної промисловості

	21 липня
	22 роки від дня заснування ТОВ «Імперіал»

	28 липня
	День хрещення Київської Русі – України

	31 липня 
	День працівника торгівлі 

	Серпень 

	01 серпня
	20-ті роковини аварії на міському електротранспорті

	
	25 років від дня заснування Свято-Покровського жіночого монастиря УПЦ

	04 серпня
	День Національної поліції України

	08 серпня
	20 років від дня заснування ТОВ «Юнік»

	12 серпня
	Міжнародний день молоді

	14 серпня  
	День будівельника 

	19 серпня  
	15 років від дня заснування ПАТ «ПЛАТІНУМ БАНК»

	22 серпня
	50 років від дня заснування Дніпродзержинського центру підготовки та перепідготовки робітничих кадрів

	
	Всеукраїнський день пам’яті працівників ОВС, які загинули під час виконання службових обов’язків 

	23 серпня
	День Державного Прапора України

	24 серпня 
	День Незалежності України (25 річниця)

	28 серпня 
	День Шахтаря

	
	20 років від дня заснування газети «Событие»

	Вересень

	01 вересня 
	День Знань

	
	Всесвітній день миру

	02 вересня
	71-ша річниця закінчення Другої світової війни

	04 вересня
	День підприємця

	
	90 років від дня заснування ПАТ «Дніпровагонмаш»

	08 вересня
	День юриста

	
	Міжнародний день солідарності журналістів

	
	Міжнародний День грамотності

	10 вересня
	День фізичної культури і спорту

	11 вересня
	День працівників нафтової, газової та нафтопереробної промисловості

	14 вересня
	5 років від дня створення спортивної громадської організації «Федерація баскетболу міста Дніпродзержинськ»

	17 вересня
	День рятувальників України

	
	День фармацевтичного працівника України

	19 вересня
	15 років від дня створення міської громадської організації «Всеукраїнський болгарський конгрес ім. Паісія Хілендарського»

	21 вересня
	15 років від дня заснування ЗАТ  «Придніпровський механічний завод»

	22 вересня
	День партизанської слави

	25 вересня 
	День визволення міста 

	
	День Машинобудівника

	27 вересня
	День туризму

	
	Воздвиження хреста Господнього (релігійне свято)

	30 вересня
	Всеукраїнський день бібліотек. День бібліотекарів

	
	День усиновлення

	Жовтень

	01 жовтня 
	Міжнародний день людей похилого віку

	
	85 років від дня заснування Дніпродзержинського медичного училища

	
	Міжнародний день музики

	02 жовтня 
	День працівника освіти

	03 жовтня
	Міжнародний день лікаря

	04 жовтня
	15 років від дня створення Дніпродзержинської громадської організації «Інваліди Чорнобиля»

	07 жовтня 
	50 років від дня заснування спеціального дошкільного навчального закладу компенсуючого типу №21

	
	50 років від дня заснування комунальної організації «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13»

	08 жовтня 
	День юриста України

	09 жовтня 
	Всесвітній день пошти

	
	71 рік від заснування Заводського району у місті Дніпродзержинськ

	
	День працівників державної санітарно-епідеміологічної служби

	
	День художника України

	10 жовтня 
	День працівників стандартизації і метрології

	14 жовтня 
	День захисника України

	
	День українського козацтва

	
	День працівників стандартизації і метрології

	25 жовтня
	73-тя річниця звільнення міста від фашистських загарбників

	27 жовтня
	50 років від дня заснування комунального закладу «Комунальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №38 «Пізнайко» Дніпродзержинської міської ради

	28 жовтня 
	День працівника автомобільної галузі

	
	День визволення України від фашистських загарбників

	30 жовтня 
	День працівників Державної податкової адміністрації

	
	День автомобіліста 


	Листопад

	03 листопада
	День ракетних військ і артилерії

	04 листопада
	День національної гвардії України

	
	День залізничника

	05 листопада
	86 років від дня заснування ДФ ПАТ «Укртелеком»

	06 листопада
	День працівника соціальної сфери

	09 листопада
	День української писемності та мови

	
	Всеукраїнський день працівників культури та аматорів народного мистецтва

	16 листопада
	День працівників радіо, телебачення та зв’язку 

	
	15 років від дня створення Дніпродзержинської громадської організації «Федерація шахів»

	17 листопада
	 Міжнародний день студентів

	20 листопада
	25 років від дня заснування Свято-Богоявленської парафії УПЦ

	21 листопада  
	День гідності і свободи

	26 листопада  
	День пам’яті жертв голодомору та політичних репресій

	27 листопада
	82 роки від дня заснування КП «Трамвай»

	Грудень

	01 грудня 
	День працівника прокуратури

	03 грудня 
	Міжнародний день інвалідів

	05 грудня 
	День працівників статистики

	06 грудня 
	День Збройних сил України

	
	15 років від дня заснування ТОВ «Інтерспецмаркет»

	07 грудня 
	День місцевого самоврядування в Україні

	09 грудня
	5 років від дня заснування Свято-Андріївської парафії

	
	5 років від дня заснування Свято-Пантелеймонівської парафії

	14 грудня 
	День ліквідатора наслідків на ЧАЕС

	15 грудня 
	День працівників суду

	
	40 років від дня заснування ТДВ «Дніпродзержинський завод продтоварів»

	19 грудня
	День адвокатури

	
	10 років від дня створення Дніпродзержинської міської громадської організації Всеукраїнської асоціації ветеранів 
та пенсіонерів Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи

	20 грудня
	День міліції

	22 грудня 
	День енергетика

	24 грудня
	День працівників архівних установ України

	27 грудня
	25 років від дня заснування Свято-Варварської парафії УПЦ

	
	25 років від дня заснування Свято-Миколаївської парафії УПЦ

	29 грудня
	15 років з дня створення Дніпродзержинської міської громадської організації «Перший регіональний центр німецької культури в Україні»


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                      Т.Ж. Завгородня
